合同样本

甲方：______________________________________________________

乙方：______________________________________________________

为了充分发挥甲、乙双方在各自服务领域的资源优势，共同拓展无线

信息服务市场，甲、乙 双方本着平等互利，共同发展的原则，就合

作开展企信通业务达成协议。

第一条 合作内容

1．甲、乙双方利用各自服务领域的资源优势，合作建立无线信息服

务系统。

2．无线信息服务的对象（以下简称用户）是指在甲方无线信息服务

定制系统中登

记注册的乙方移动电话用户。

3．乙方向甲方开放短消息资讯平台端口，提供一个特定的服务代码

_________给甲

方单独使用。甲方可以通过该端口，向其用户以短消息的形式提供无

限信息服务。

第二条 乙方责任和权利

1．乙方有权审核甲方提供的互联网信息服务或电信增值业务经营许

可证、资信证明、营业执照、资讯来源及银行帐户等与正常业务经营

相关的资料。

2．乙方允许甲方在乙方提供的短消息资讯平台端口上进行短消息信

息服务，并在 项目运营期内负责提供短消息资讯平台端口，短消息

流量控制。乙方有权根据短消息中心容

量及时调整短消息流量。

乙方有权制定有关集团短信业务的管理办法和客户服务标准和文件，

并要求甲

第一条 合作内容

1．甲、乙双方利用各自服务领域的资源优势，合作建立无线信息服

务系统。

2．无线信息服务的对象（以下简称用户）是指在甲方无线信息服务

定制系统中登

记注册的乙方移动电话用户。

3．乙方向甲方开放短消息资讯平台端口，提供一个特定的服务代码

_________给甲

方单独使用。甲方可以通过该端口，向其用户以短消息的形式提供无

限信息服务。

第三条 乙方责任和权利

1．乙方有权审核甲方提供的互联网信息服务或电信增值业务经营许

可证、资信证明、营业执照、资讯来源及银行帐户等与正常业务经营

相关的资料。

2．乙方允许甲方在乙方提供的短消息资讯平台端口上进行短消息信

息服务，并在 项目运营期内负责提供短消息资讯平台端口，短消息

流量控制。乙方有权根据短消息中心容

量及时调整短消息流量。

乙方有权制定有关集团短信业务的管理办法和客户服务标准和文件，

并要求甲

甲方（盖章）：____________ 乙方（盖章）：_______________

代表人（签字）：__________ 代表人（签字）：_____________

_________年_____月_____日 _________年_____月______日

	2020-10-12T11:38:35+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497062179098630

	2020-10-12T11:38:35+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497065043808262

	2020-10-12T11:38:36+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497068013375490

	2020-10-12T11:40:15+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497484918800392

	2020-10-12T11:40:16+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497488219721735

	2020-10-12T11:42:01+0800
	https://smlweb.tsign.cn/e.html?id=1315497928932016134